
お客様　各位
　   Rep No：TR20-063

　  2021年3月25日

  富士電機テクニカ株式会社

　営業本部

　全国営業推進室長　

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、APRの設計・製造・品質管理等生産全般を富士電機エフテック㈱から

富士電機メーター㈱に移管いたします。

ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名

概　要

スケジュール

その他

以　　　上

営業・販売元はこれまで通り、富士電機テクニカ株式会社が行います。

引続き変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

APR生産拠点変更のお知らせ

記

富士APR

APR事業にかかわる、設計・製造・品質管理等生産全般を以下の通り移管します。

（現）　富士電機エフテック株式会社　松本事業所

　　　　〒390-0821

　　　　長野県松本市筑摩4-18-1

　↓

（新）　富士電機メーター株式会社

　　　　〒399-8211

　　　　長野県安曇野市堀金鳥川2191

2021年4月1日より事業移管

2021年7月1日より製造拠点を富士電機メーター㈱に変更予定


